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Kuba svarar "den groteska kejsaren"

	 

 

 Efter anfallet på Venezuela har Trump höjt tonläget också mot Kuba. Han hotar och uppmanar Kubas regering att kapitulera. "Inte

ett öre, inte en droppe olja ska nå Kuba!" (Och vissa påstår att blockaden inte existerar!) Trump tycker att hans utrikesminister

Marco Rubio, som aldrig varit i Kuba, är en lämplig president för ön. Kubanerna är inte tillfrågade. De svarar med trots och

motståndsvilja. 
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Den groteska kejsaren har talat och får svar på tal

Trumps senaste uttalanden om Kuba visar vilken syn denna dekadenta och groteska kejsare har på oss och hela Vårt Amerika.

Han erkänner faktiskt att den skärpta blockaden och det fruktansvärda trycket för att kväva den kubanska ekonomin inte har knäckt

vårt folk, och att den enda utvägen helt enkelt är att förstöra oss.

?Ave, Caesar, de som ska dö hälsar dig?, så inledde Fidel sitt brev till Bush. Och han sa till honom att medan Bush skulle gömma sig

långt borta från all fara, skulle han (Fidel) befinna sig i frontlinjen, tillsammans med sitt folk.

Vi kubaner är utbildade i Fidels skola, och det vet våra fiender.

Abel Prieto, Casa de las Americas

Fascism och imperialism har ingen plats här

President Donald Trump har utfärdat ett nytt hot mot Kuba. Det handlar inte om en galnings fantasier. Det finns tillräckligt med

bevis som samlats under de senaste veckorna som visar att den US- amerikanska kejsaren är beredd att agera som Hitler för att dölja

den interna krisen i sitt land, skandalen kring Epstein-fallet, ICE:s mord, den oåterkalleliga framväxten av en multipolär värld och

USA:s förlorade trovärdighet på den internationella arenan.

Kuba har rätt att fatta sina beslut på ett suveränt sätt. Och vi har redan sett att den nuvarande US-amerikanska administrationen,

duon Trump-Rubio, bryr sig föga om internationell laglighet.

Under många år har vi lärt oss att imperialismen agerar som en attackhund: vid minsta tecken på svaghet tvekar den inte att attackera

med brutalt raseri. Vi vet också att vi, ur deras arroganta synvinkel, folken i tredje världen, de fattiga på jorden, är överflödiga.

Inför den nuvarande folkmords-och aggressiva kursen som Trumps regering för vill vi uppmana intellektuella, konstnärer och

sociala rörelser att göra gemensam sak och sluta leden i försvaret av Kubas suveränitet.

Vi är en del av detta heroiska folk och härifrån, från denna ö som har attackerats och trakasserats i mer än sex decennier för att ha

valt sin egen väg, är den enda garanti vi kan ge vår vilja att vara soldater i motståndet mot aggression. Och segern kommer att bli

vår, allas vår.
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Nätverket för intelektuella och konstnärer i försvar av mänskligheten

Cubadebate 260111 (ZT)

No se le puede conceder el mínimo espacio al imperialismo y al fascismo

 

 Screenshot

"Rättvisan är på Kubas sida"

Kuba får inte och har aldrig fått någon monetär eller materiell ersättning för de säkerhetstjänster som landet har tillhandahållit något

annat land.

Till skillnad från USA har vi inte en regering som ägnar sig åt legosoldatverksamhet, utpressning eller militär tvångsåtgärder mot

andra stater.

Liksom alla andra länder har Kuba fullständig rätt att importera bränsle från de marknader som är villiga att exportera det och som

utövar sin egen rätt att utveckla sina handelsförbindelser utan inblandning eller underordning under USA:s ensidiga tvångsåtgärder.

Rätten och rättvisan är på Kubas sida. USA uppträder som en kriminell och okontrollerad hegemoni som hotar freden och

säkerheten, inte bara i Kuba och denna hemisfär, utan i hela världen.

Kubas utrikesminister Bruno Rodriguez
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Gillar du det Svensk-Kubanska Föreningen gör?

Vill du bidra till kampen mot den omänskliga blockaden?

Swisha en tjuga eller valfri summa till

123 589 0975 eller pg 40 54 11 -0

Ett ännu mer betydelsefullt stöd är medlemskap!

Ange namn, e-post, adress och skicka 300 kr för ett års medlemskap

150 kr för pensionärer, arbetslösa och studerande) Samma swish som ovan.
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